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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48318701T

2. Data e Regjistrimit 18/09/2014
3. Emri i Subjektit LD-OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, 
godine II-kateshe, me nr pasurie 658/5, zona kadastrale 2220 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i karburanteve, tregtim vajra lubrifikante, 

import ekport.
Lek Bzhetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2014                Deri: 23/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LekBzhetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LD-OIL
E-Mail: kelbzhetaj@gmail.com  
Telefon: 0682029140  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638010-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845021-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122969-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.662/4 Regj, date 16.01.2017, lëshuar 
nga permbarues Z.Dionis Mekshaj , protokolluar nga QKB me Nr.820  Prot., datë 
20.01.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
aksionet e subjektit  “LEIS 2014”shpk me  NIPT-L48318701T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196544-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.03.2017, per ndryshim te emrit te 
shoqerise dhe emrit tregtar. 3/1
Emri i subjektit ishte            ("LEIS 2014")          u be            ("LD-OIL")         
Emri Tregtar ishte            ("LEIS 2014")          u be            ("LD-OIL")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403676-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DD9E20-172C-438D-AF24-F37A17FBA590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6177C3-052B-42A1-9677-5B9FB595AAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A93FB-DD83-4E7B-976B-AB416159DCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A4D150-036E-4D1F-BF36-B12CDCE32CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A467979-5000-420F-A878-F2AD5515053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92635D-D7A2-4587-914E-F351967E3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73D1A22-D4F9-45CA-BFBC-B7EC5DCBE024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47763210-07E4-4596-9DB6-708A843FC3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A187CC-CE3F-4F78-8777-ACF28BB0EBD1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406780-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9A512-8C58-47BF-A5B7-07370B2D40EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EDD88-7A82-4755-BB74-143AB032F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CB2747-E0DA-4599-907B-30B7819C1FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B358A4-C41C-4523-A95B-41477A01ACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7385056-E0A6-48A0-B07A-700EFAF734BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293F2082-583B-4AEA-8BF4-9E3F0D303335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35502884-191A-495F-B103-A23689A96FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35502884-191A-495F-B103-A23689A96FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341DE2FB-1B5A-447C-BC82-24296E8D2FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16368069-186D-47C6-9863-3F74EFECC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4774B480-63AB-4AD0-9A22-678812AA3EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4774B480-63AB-4AD0-9A22-678812AA3EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1645A27B-09DD-4BF4-ABA8-C88BF39E811D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3FC0F7-736E-4F6A-A704-CD29BC88287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD527F7-9521-42C0-846C-F6E65D13FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC6260F-66BC-4B81-B19C-FA01BE1AEF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF024797-746C-4C50-A636-3589348651A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DA670-C835-46DE-80AF-4CC31B88958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848B2554-ABF8-4E31-9ADB-5E9EF48B80F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C61C49-2C57-4BC1-AB21-6DE7164BDBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C61C49-2C57-4BC1-AB21-6DE7164BDBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76F3E03-42BF-41EB-99D9-A9793B9764BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FA38C-FCB3-4D93-AC49-C3AB31CD4DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F54FA7-6609-4D5D-A174-D240983AF264
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Lista e Dokumenteve:
ld oil Pasqyra e performancës (15).xlsx
ld oil SHENIMET SHPJEGUESE (16).pdf
ld oil Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
LD OIL.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344550-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.09.2019 për 
emërimin e z. Lek Bzhetaj per periudhen nga data 23.09.2019 deri më 23.09.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kelbzhetaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lek Bzhetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2019")            u be              ("23/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386417-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 1014/7 0166-19 Prot., datë  
22.10.2019  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet/kuotat, e 
debitorit shoqerise  “LD-OIL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L48318701T dhe Lek Bzhetaj, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474933-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1/14-0166-19 -Prot,  datë 20.02.2020, 
lëshuar nga  Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat “KODRA BAILIFF SERVICE " 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit "LD-OIL" SHPK, me NUIS(NIPT) L48318701T dhe Lek 
Bzhetaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC7FDC5-38BE-4640-A4F2-3C2EBFCDFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AD274D-56A8-4A70-9A87-F0E925F77C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F3E5B-4441-4B04-A421-7A1DDA235C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC253A19-2CE9-4C49-AF0B-B7A3FF01EFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACF3F8D-9786-446C-BEA6-99BC3BA6946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4173E21-0F04-4965-9476-BD249DBC5C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0078188-E359-4470-900F-935FC50746AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2716097A-58F0-4320-BFB2-9B7536F36618
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568842-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (sips natyres).xlsx

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673297-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 131/4 Prot, datë 1.02.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “LD-OIL ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L48318701T,duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750100-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku LD Oil.pdf
Shenimet Shpjeguese LD Oil.pdf
Pasqyra e Performances LD Oil.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar LD Oil.xlsx

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F08DC-AD15-492E-BEC6-CD53E125AA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A0C12B-C902-466C-AD74-0039747545AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380E97D0-FF6B-4FD4-8016-01A928CC5267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC836BB-A486-445B-81D5-4DBB80D30A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7EF2C-7CC7-40F9-9A9B-696EA0056853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998A360C-BB43-4D85-B04D-B3C5FFAC8FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA12E81-612A-4A00-A86D-B532252740A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA22D7-C313-4F66-991F-EBA0F5512F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F273BC7C-19DF-481E-A656-E8207C29C49B

